
 
 

UCHWAŁA NR XLV/370/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/417/06 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
25 maja 2006 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Starachowicach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 8, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783) Rada Powiatu w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LI/417/06 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie: nadania statutu Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Starachowicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po punkcie 5. kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 6. w brzmieniu: 

„6. Ustawa z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. 2021, poz. 1984, Dz. U. 2022, 
poz. 727, poz. 780.)”,; 

2) w § 3 po punkcie 20) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 21) i 22) w brzmieniu: 

„21) zarządzanie, koordynacja i organizacja działań związanych z funkcjonowaniem Starachowickiej 
Kolei Wąskotorowej”,. 

„22) turystyczny przewóz kolejowy osób”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3742


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 22


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T09:13:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




